
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  

П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   

Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

      

11 лютого 2016 року                                                              № 38 

 

Про   безоплатну передачу КБК «Гірник»  
Пологівської міської ради  комп’ютерної  техніки 

 

        Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та розглянувши лист комунального будинку культури «Гірник» 
Пологівської міської ради від 02.02.2016 № 10 щодо безоплатної  передачі  
комп’ютерної техніки, виконавчий комітет  Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Дати згоду на безоплатну передачу комунальному будинку культури 
«Гірник» Пологівської міської ради з балансу Пологівської міської ради 
комп’ютерної техніки, а саме: 

- персональний комп’ютер (процесор, клавіатура) - інвентарний номер 
10480049, первісною вартістю 3948грн.;  

- персональний комп’ютер (монітор) – інвентарний номер 10480050, 
первісною вартістю 1434грн.  

 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 
бухгалтеру Пологівської міської ради передати комп’ютерну техніку  

комунальному будинку культури «Гірник» Пологівської міської ради по акту 
приймання –передачі.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови   Вєтрова Ю.В.  
 

 

Міський голова                                                             Ю.А.Коноваленко 

 

 

 


